
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31. října 2017 43. číslo, 20 Kč 



 

 Obsah: 

 ZAZNĚLO V OBECNÍM DOMĚ  1 

  Slovo starosty  1 

  Zaznělo v kanceláři OÚ Nepolisy  2 

  Z jednání ZO Nepolisy  3 

 DONESLO SE k nám ze ZÁKLADNÍ ŠKOLY  5 

 PŘILETĚLO k nám z MATEŘSKÉ ŠKOLY  12 

 ŽIVOT MÍSTNÍCH SPOLKŮ   15 

  TJ Sokol informuje  15 

  Z činnosti Svazu žen  17 

  SDH Nepolisy informuje  18 

 NENECHME SI UJÍT  19 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Redakční rada pracuje ve složení: 
Adam Baláž, Dieter Herodek, Jana Loudová, Aneta Herodek, Veronika Drobná, Eliška 

Žumárová, Michal Žumár 



































 

NENECHME SI UJÍT…  
 
CO  X. Martinský jarmark + d řevosochání 
KDY  sobota 11. listopadu od 8:00 do 16:00 hod. 
KDE  Masarykovo náměstí Nový Bydžov 
NÁPLŇ Na náměstí v Novém Bydžově se uskuteční jubilejní X. ročník tradiční přehlídky 

staročeských řemesel s bohatým doprovodným programem. 
 
CO  Kde jsou ty chvíle - Josef Zíma 85 
KDY  pondělí 29. listopadu od 19:00 hod. 
KDE  Jiráskovo divadlo Nový Bydžov 
NÁPLŇ Koncert k 85. narozeninám oblíbeného zpěváka Pepíčka Zímy. 
 
CO  Duo Jamaha 
KDY  pátek 1. prosince od 19:00 do 21:00 hod. 
KDE  Klicperův dům Chlumec nad Cidlinou 
NÁPLŇ Hudební skupina Duo Jamaha působí na scéně již 18 let. V současném složení, které 

tvoří otec Alfons a syn Marian Kotvanovci působí už 11 let. 
 
CO  Rozsvícení vánočního stromu v Lukové 
KDY  sobota 2. prosince, v odpoledních hodinách 
KDE  náves v Lukové 
NÁPLŇ Již tradiční a oblíbené setkání občanů u příležitosti rozsvícení vánočního stromu 

v Lukové. Opět s předvedením nově nastudované pohádky. 
 
CO  Rozsvícení vánočního stromu v Nepolisech 
KDY  neděle 3. prosince, v podvečerních hodinách 
KDE  Obecní dům Nepolisy, prostranství u kostela Sv. Maří Magdalény 
NÁPLŇ Společné rozsvícení vánočního stromu u kostela Sv. Maří Magdalény. 
 
CO  Mikuláš na rynku 
KDY  úterý 5. prosince od 16:00 do 18:00 hod.  
KDE  Masarykovo náměstí Nový Bydžov 
NÁPLŇ Tradiční besídka s nadílkou a slavnostním rozsvěcením velkého vánočního stromu. 
 
CO  Vánoční koncert Big Bandu Melodybrass 
KDY sobota 9. prosince v 19:00 - 21:30 hod., neděle 10. prosince v 18:00 - 20:00 hod. 
KDE  Klicperův dům Chlumec nad Cidlinou 
NÁPLŇ Vánočně laděný koncert oblíbeného Big Bandu. 

Dieter Herodek 
kulturní referent



Nepoliský zpravodaj · Vydává Obec Nepolisy, Nepolisy 75, 503 63 NEPOLISY, IČO 00269212 pod registrační 

značkou MK ČR E 10200 · Řídí redakční rada · Vydáváno 6x ročně · Tisk: Obecní úřad Nepolisy · Příspěvky 

a grafické přílohy zasílejte v tištěné podobě na adresu: Obecní úřad Nepolisy, Nepolisy 75, 503 63 Nepolisy, 

telefon 495 497 234 nebo v elektronické podobě na adresu: nepolisy.listy@tiscali.cz · Příspěvky nejsou 

honorovány a nevracejí se · Názory vyjádřené ve článcích se nemusí shodovat s názorem redakce 

a vydavatele · Foto na přebalu Dušan Šustr · Ostatní použité fotografie dodali občané obce Nepolisy · 

Uzávěrka dalšího čísla 15.12.2017 · http://www.nepolisy.cz/obec-nepolisy/nepolisky-zpravodaj/ 

 

 
 


